
Verksamhetsberättelse 2016 
Under säsongen 2016 har styrelsen haft åtta stycken styrelsemöten. Vår verksamhetsplan för            
2016 handlade om att fortsätta erbjuda våra medlemmar gemensamma träningar och även            
införa landsvägsträningar både för en tjejgrupp och en vätterngrupp. Detta lyckades vi med             
och under 2016 har klubben tagit ytterligare ett kliv och vi har nästintill fördubblat vårt               
medlemsantal. Under måndagar har det funnits både en nybörjargrupp på MTB och en             
tjejgrupp på Landsväg. Det har också funnits en LVG-grupp på tisdagar och torsdagar. På              
onsdagar har den traditionsenlige ”onsdagsträningen” fortsatt som vanligt. Trialåkarna har          
haft sina gemensamma träningsdagar på tisdagar, torsdagar och lördagar. 

Landsväg: 
Under säsongen har vi också synts mer ute på vägarna. På landsvägssidan hade vi både ett                
gäng tjejer/damer som genomförde Tjejvättern och ett gäng killar/herrar som genomförde           
Vätternrundan. Vi hade dessutom ett landsvägsgäng som var iväg på träningsläger på            
Mallorca. 

Resultat för klubben som kan vara roliga och värda att nämnas är Edvin Wilsons 10:e               
respektive 8:e placering på SM-tempot och SM-linjet i Västerås. Edit Wilson tog även hon en               
topp tioplacering med sin 9:e plats på kortbane-SM i Norrköping. 
 
Mountainbike: 
På mountainbikesidan har vi haft flertalet åkare som kört en eller flera deltävlingar i              
långloppscupen och/eller andra typer av mountainbikelopp. Klubben hade flertalet startande          
på Cykelvasan där Edvin Wilson fick klubben att nämnas och synas genom en finfin 4:e plats. 

Som avslutning på säsongen anordnade vi ett klubbmästerskap på mountainbike i           
Ljungsnässkogen där vi hade ett 20-tal deltagare, cyklister, publik och funktionärer inräknade. 
 
Trial: 
Under våren hölls ett läger för våra trialcyklister där även cyklister från runt om i Sverige var                 
med. Trialcyklisterna har även varit duktiga på att visa upp klubben, både genom uppvisning              
på Tranemos vår- och höstmarknad och på Sport for you i Borås. De har även varit duktiga                 
vad gäller resultat: 
 
SM utomhus: 
En 3:e plats i JSM för Rasmus Lidén 
 
SM inomhus: 
En 4:e plats för Martin Kleivard 
En 7:e plats för Rasmus Lidén 
 
SWE cup totalt: 
En 1:a plats för Rasmus Lidén i A klass 
En 3:e plats Daniel Pohl Lilja i B klass 
En 5:e plats Oskar Jörgensen i N klass 
 
Youth Games (ungdoms VM): 
En 16:e plats för Rasmus Lidén 
En 21:a plats för Daniel Pohl Lilja 
 



Avslutningsvis har Rasmus Lidén kommit med i landslaget i Trial. 


